АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 января   2016 года.                             № 2А

   О внесении изменений  в Реестр объектов муниципальной                                           казны   Октябрьского муниципального образования.
  В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь  решением Совета Октябрьского муниципального образования от 05.06.2006 года № 11/27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Уставом Октябрьского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения   реестр объектов муниципальной казны Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области включив в него следующее имущество  согласно приложения.